




SE  R  V CONSTRUTORA LTDA. 
Rua Teerã nº 15-A, Qd-12, Cj Campos Elíseos, Planalto – Cep. 69.045-100 

CNPJ Nº 04.744.916 / 0001 – 07Insc. Est. Nº 04.210.948 – 5 

fone 92 3238-2409/99383-9079 

e-mail:servltda@yahoo.com.br 
 

 

 

Ao 
Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas 

Ref. Pregão Eletrônico nº 016/2017 
 

 
              DECLARAÇÃO 

 
A empresa SERV CONSTRUTORA LTDA  inscrita no CNPJ nº. : 04.465.383/0001-24 por intermédio de 
seu representante legal, o(a) Sr(a) ADABERTO MAIA VITAL, portador(a) da Carteira de 
Identidade nº. 179904-5 SSP/AM e do CPF nº. 041.434.342-53 DECLARA, declinar da 
possibilidade de realizar VISITA TÉCNICA para obtenção de maiores informações sobre o 
objeto deste pregão ELETRONICO 16/2017, conforme dispõe o edital da licitação em 
referência. 
 
Declaramos, ainda, sob as penas da Lei, de que temos pleno conhecimento das condições 
e peculiaridades inerentes à natureza do objeto deste pregão, assumindo total 
responsabilidade por esse fato e informamos que não utilizaremos para qualquer 
questionamento futuro que ensejam avenças geográficas, técnicas ou financeiras, 
isentando Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas 16/2017, de qualquer reclamação e/ou 
reivindicação de nossa parte. 
 

                                                            Manaus ,Am 07 de Julho  2017 

 

Diretor ADABERTO MAIA VITAL 

                                                                    CPF 041.434.342-53 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 12/06/2017  003656935 

 P O D E R  J U D I C I Á R I O 
 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS 

 Comarca de Manaus 

 C E R T I D Ã O  DE  D I S T R I B U I Ç Ã O 
 FALÊNCIA E RECUPERAÇÃO DE CRÉDITO 

 CERTIDÃO Nº:   003656935  FOLHA: 1/1 
 A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justiça. 

                        Pesquisando   os   registros   de   distribuição   de   feitos   na   Comarca   de   Manaus, 
 no   sistema   informatizado   do   Tribunal   de   Justiça   do   Estado   do   Amazonas,   no   período   de   20 
 anos anteriores a data de 09/06/2017, Certifico NADA CONSTAR em nome de:  

 SERV   -CONSTRUTORA   LTDA,   residente   na   rua   teerã   q   12   n   15   a   campos   eliseos,   a, 
 planalto, CEP: 69045-100, Manaus - AM, vinculado ao CNPJ: 04.744.916/0001-07. **** 

                        Certidão expedida gratuitamente pela internet, com validade de 30 dias. 

 Manaus, segunda-feira, 12 de junho de 2017. 

                      003656935 
 PEDIDO N°:  


